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PROCESVERBAL

Takimi me banoret e fshatit Varosh nE kuader tE procesit tE votimit per projektet e

Buxhetimit me Pjesdmarrie

Bazuarne Udhezimin Administrativ (MAPL) Nr. 0412023 per Administrate te Hapur, Kryetari i

Komunos se Ferizajt, z. Agim Aliu, ne koordinim me drejtoret e drejtorive, Njesind pdr

Komunikim me publikun dhe zyrtardte tjere komunald, ka publikuar kalendarin p€r organizimin

e takimeve pubtike me qytetar€ por buxhetimin me pjesemarrje.

Ne daten 29.04.2025, nd kuader te k€tyre takimeve, eshto mbajtur takimi me banor€t e fshatit

Varosh, ku esht6 ,"iliruu, edhe proceii i votimit per projekt propozimet e paraqitura..ga

qytetaret me her6t, me date 23.04.2025.

Takimin e hapi kryesuesja e komisionit, Ganimete Shehaj, e cila njoftoi te pranishmit per

rrjedhen . ,oiirniiOhe rendesin e e pilzgSedhjes sd projekteve qe reflektojne prioritetet e

komunitetit.

N6 takim mor6n pjesg 12 banor6, te cil€t ndnshkruan n€ list€n e pjesemarrjes dhe votuan ne

p0rputhje -" pro""drr€n e paraparE, duke pasur mundesine te perzgiedhin nj€ nga pese projekt

propozimet.

Pas perfundimit te procesit te votimit, ne prani te banoreve u be num€rimi i votave' me ketd

rezultat:

1. Nd€rtimi i fush6s sportive nE lagien "Musa" - 12 vota

2. Renovimi i shkoll0s "Visar Dodani" - 0 vota
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3. Rregullimi i kanalizimit te shkollEs "Visar Dodani" - 0 vota

4. Rregullimi i parkingut tek xhamia e fshatit - 0 vota

5. Rregullimi i rrethojave tE shkollEs o'Visar Dodani" - 0 vota

Baztar ne keto rczultate, projekti qe mori mbdshtetjen e plote t€ votuesve ishte "Ndertimi i

fush6s spotrive nd lagien'Musa"', me gjithsej L2vota.

P€rpilues i procesverbalit:

Xhelal Topalli

Dataz 29.04.2025

Vendi: Varosh


